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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

اقتصادی

سیاسی و بین الملل

مهر - عضو ارشد هیات مذاکره کننده ایران گفت: ما حق 
خود را برای هر واکنشی در قبال بدعهدی ها در برجام 
محفوظ نگه می داریم و گزینه های مختلفی را داریم 

که در زمان و به شکل مناسب واکنش نشان می دهیم.
سید عباس عراقچی با اشاره به دیدار دو جانبه هیات 
ایرانی با هیات آمریکایی در حاشیه برگزاری هشتمین 
نشست کمیسیون برجام در وین اظهار کرد: اخیرا افراد 
جدیدی از ایرانیان در کشورهای مختلف به درخواست 
آمریکا به جرم واهی دور زدن تحریم ها دستگیر شده اند 
که در این جلسه اعتراض خود را نسبت به این موضوع 

مطرح کرده و خواهان آزادی آنها شدیم.
 این عضو ارشد هیات مذاکره کننده کشورمان تصریح 
کرد: در این جلسه که در سطح معاونان وزیران خارجه 
ایران و ۱+۵ برگزار شد، به ابعاد موضوع هسته ای در 
اجرای برجام و همچنین بحث تحریم ها پرداخته شد. 
در خصوص مباحث مربوط به هسته ای در اجرای برجام 
بحث هایی صورت گرفت و گزارشی از پیشرفت هایی 
که حاصل شده ارائه شد، از جمله در حوزه مدرن کردن 
رآکتور اراک آخرین تحولات صورت گرفته در این زمینه 
مطرح شد و هیات چینی و دیگر هیات ها صحبت ها و 

گزارش هایی در این ارتباط ارائه کردند.
معاون وزیر خارجه گفت: در این جلسه بحث مفصلی نیز 

در مورد تحریم ها صورت گرفت، موارد نقض تعهدات 
از سوی طرف مقابل به خصوص آمریکایی ها را در این 
جلسه به صورت یک به یک شرح دادیم، از جمله مواردی 
که آنها به تعهدات خود یا کامل عمل نکرده اند یا با تاخیر 
عمل کرده اند یا مواردی که برجام از دید ما بر اساس 
عملکرد آنها نقض شده است، هم چنین مواردی که فضا 
را تخریب کرده اند تا شرکت ها و کمپانی های اقتصادی 

از کار با ایران بترسند. 
عراقچی افزود: همه اعضا متفق القول بودند که برجام 
باید حفظ شود و تعهدات از سوی همه طرف ها در فضای 

حسن نیت و سازنده اجرا شود.

وی تصریح کرد: برخی از هیات های شرکت کننده 
آمریکایی ها  که  داشتند  همراهی  ما  با  نشست  در 

تعهدات شان در برجام را درست اجرا  نکرده اند .
معاون وزیر خارجه با اشاره به جمع بندی که توسط »هلگا 
اشمید« در پایان این جلسه صورت گرفت، اظهارکرد: 
در این جمع بندی ضمن قدردانی از ایران تاکید شد 
که تمام طرف ها باید به همه مفاد برجام به طور کامل 
پایبند باشند و با حسن نیت و در یک فضای سازنده 
تعهدات شان را انجام دهند.  به نظرم جمع بندی که در 
جلسه صورت گرفت، از جهت ارسال پیام قوی به دنیا و به 
تمام جوامع اقتصادی، شرکت ها،  بازرگانان و بنگاه های 
اقتصادی و کسانی که می خواهند با ایران کار کنند، یک 

پیام قوی در حمایت همه اعضا از برجام بود. 
در عین حال که ما )ایران( تاکید داریم که آمریکایی ها 
در ارتباط با برجام بد عهدی ها و پیمان شکنی هایی 
باید  که  کرده ایم  اعلام  جلسه  پایان  در  و  داشته اند 
اجرای  در  عهدی هایشان  بد  خاطر  به  آمریکایی ها 
تعهدات  در برجام مسئول شناخته شوند. عراقچی 
با بیان این که ما جمع بندی جلسه را به تهران منتقل 
می کنیم و ایران حق خود را برای هر نوع واکنشی نسبت 
به این بد عهدی ها محفوظ نگه می دارد، ادامه داد: ما 

گزینه های مختلفی در این ارتباط در دسترس داریم. 

عراقچی:

واکنش مناسبی به  بدعهدی ها در برجام 
نشان خواهیم داد

آماده باش بانک ها برای پرداخت وام های ده میلیونی
مهر - نظام بانکی از امروز  قرار است که پا به پای برنامه  بانک مرکزی، 
طرح ضربتی برای ارایه وام های ده میلیون تومانی به زوج های جوان را 

آغاز کند. 
نظام بانکی قرار است که از امروز وارد طرحی شود که به گفته بانک 
مرکزی، اگر اجرای آن را درست و طبق برنامه انجام ندهد، حتما و حتما 

نمره منفی در کارنامه اش قرار خواهد گرفت و اگر هم به طور کامل و با برنامه پیش رود، نمره 
مثبتی را در کارنامه اش به ثبت خواهد رساند.

افزایش قیمت یا سهمیه بندی بنزین مطرح نیست

فارس - مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی با اشاره به این که 
این شرکت مجری دستورات دولت و مجلس است، گفت: تاکنون تصمیمی 

در خصوص سهمیه بندی و یا افزایش قیمت بنزین اتخاذ نشده است. 
منصور ریاحی با اشاره به احتمال افزایش قیمت بنزین و یا سهمیه بندی با 
توجه به روند فزاینده افزایش مصرف در ماه های اخیر افزود: شرکت ملی 

پخش فرآورده های نفتی مجری مصوبات مجلس و دولت است.

سکه طرح جدید 1400 تومان ارزان شد

مهر - در جریان معاملات روز گذشته  بازار آزاد تهران، قیمت هر قطعه سکه 
تمام بهار آزادی طرح جدید با یک هزار و 400 تومان کاهش به یک میلیون و 

۲0۳ هزار و ۲۵0 تومان رسید. 
در جریان این معاملات همچنین قیمت هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح 
قدیم هم با هزار تومان افزایش به یک میلیون و ۱۶۹ هزار تومان رسید. 

همچنین نیم سکه ۶۲۱ هزار و ۵00 تومان، ربع سکه ۳۶۲ هزار و ۵00 تومان و سکه یک گرمی 
۲4۷ هزار تومان بود.

ابلاغ بخشنامه به دادستان ها برای انسداد چاه های غیرمجاز آب

مهر - معاون قضایی دادستان کل کشور در حقوق عامه گفت: طی بخشنامه 
ای به دادستان های سراسر کشور ابلاغ شده که نسبت به انسداد چاه های 

غیر مجاز آبی اقدام شود.
حشمتی افزود : با وجود ضربه و خسارت جبران ناپذیری که چاه های غیر 
مجاز آب به پیکره کشور وارد می کند برخی ملاحظات اقتصادی و اجتماعی 

موجود و منفعت های اقتصادی کوتاه مدت، سبب مقاومت در برابر انسداد چاه های غیر مجاز آب 
می شود.

نفت ارزان شد

تسنیم - قیمت هر بشکه نفت برنت در پایان معاملات روز گذشته با یک دلار و 
۲4 سنت، معادل ۲.۵۲ درصد کاهش به 4۸ دلار و ۶ سنت رسید. 

بر اساس این گزارش، قیمت هر بشکه نفت برنت در پایان معاملات روز 
گذشته با یک دلار و ۲4 سنت، معادل ۲.۵۲ درصد کاهش به 4۸ دلار و 

۶ سنت رسید. 
قیمت نفت وست تگزاس اینترمدیت آمریکا هم در پایان معاملات یک دلار و ۱۵ سنت، معادل ۲.4۵ 

درصد افت داشت و به 4۵ دلار و ۷۷ سنت رسید.

سهام عدالت بزودی آزاد می شود

باشگاه خبرنگاران جوان - وزیر اقتصاد گفت: سهام عدالت به زودی و با 
مشخص شدن سود سهام شرکت های سرمایه پذیر تعیین تکلیف و آزاد 

خواهد شد. 
علی طیب نیا افزود: سود سهام عدالت مربوط به سال مالی ۹۵ شرکتهای 
سبد سهام عدالت متعلق به ۵0 میلیون سهامدار است که پس از برگزاری 

مجامع این شرکت میان مشمولان توزیع می شود.

موشک صیاد3 در شبکه 
پدافند هوایی کشور 

هوایی  پدافند  قرارگاه  فرمانده   - فارس 
خاتم الانبیا)ص( گفت: موشک صیاد ۳ وارد 

شبکه یکپارچه پدافند هوایی کشور شد.
امیر » اسماعیلی« در مراسم افتتاح خط تولید 
انبوه و تحویل دهی موشک برد بلند صیاد ۳، 
گفت: این موشک از کلاس برد متوسط به 
بالا و متصل به سیستم سلاح تلاش ۲ است. 
اسماعیلی گفت: این سیستم موشکی هم به 
شکل فعال و هم نیمه فعال قابلیت استفاده 
دارد و شاید تنها چند کشور به چنین سیستم 
سلاحی به صورت متحرک و بومی دسترسی 

داشته باشند.

نوبخت: کابینه دوازدهم، 
فراجناحی است

ایرنا - رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: 
 کابینه دوازدهم، فراجناحی خواهد بود.
محمدباقر نوبخت با بیان این که به دنبال 
پاسخگویی به مطالبات مردم هستیم، افزود: 
وقتی این مطالبات پاسخ داده می شود که از 
همه ظرفیت ها استفاده کنیم . وی  با اشاره 
به  این که باید میثاقی با نمایندگان مجلس 
داشته باشیم، خاطرنشان کرد: به دور از 
علایق و سلایق سیاسی در کنار هم و با هم، 

همپیمان باشیم.

کاخ سفید: ترامپ آماده است 
 ایران را با تبعات جدی 

رو به رو کند
فارس – رئیس جمهوری آمریکا تهدید کرد 
شهروندان  آزادی  عدم  صورت  در  ایران 
مواجه  جدید  و  جدی  تبعات  با  آمریکایی 

خواهد شد.
در بیانیه ای که کاخ سفید بامداد شنبه منتشر 
کرده آمده است: »رئیس جمهور ترامپ و 
دولت او تلاش ها برای بازگرداندن تمامی 
آمریکایی های بازداشت  شده در خارج از 
کشور را مضاعف کرده اند. ایالات متحده 
گروگان گیرها و کشورهایی که بدون دلیل 
عادلانه یا فرایندهای قانونی کماکان اقدام 
به گروگان گیری و بازداشت شهروندان ما 

می کنند را محکوم می کند.«

173 داعشی اروپا را تهدید 
می کنند

کشورهای  به  بین الملل  پلیس   - فارس 
اروپایی درباره خطر حملات ۱۷۳ تروریست 
آموزش دیده داعش در این کشورها هشدار 

داد.
»اینترپل« فهرستی شامل ۱۷۳ تروریست 
را در دست دارد که برای انجام حملات 
تروریستی در اروپا آموزش دیده اند و برای 

انجام این ماموریت برنامه ریزی کرده  اند.

تاکید شرکای ایران بر اجرای 
برجام در فضایی سازنده

ایرنا - هشتمین کمیسیون مشترک برجام 
در وین برگزار شد و طی آن تمامی شرکت 
کنندگان بر پایبندی به تعهدات برجامی خود 
و نیز اجرای کامل و موثر برجام در فضایی 

سازنده تاکید کردند.
توافق هسته ای ایران و گروه ۱+۵ از دومین 
سالگرد خود عبور می کند ، در شرایطی 
که اجرای کامل و با حسن نیت آن مطالبه 
شرکای برجام و جامعه جهانی است. درعین 
حال مهمترین چالش پیش روی آن تداوم 
بدعهدی های آمریکایی ها برای ممانعت 

از بهره مندی ایران از مزایای برجام است.

 مشخص شدن تکلیف عمره 
بعد از اتمام موسم حج

باشگاه خبرنگاران جوان -  نماینده ولی فقیه در امور حج 
و زیارت تاکید کرد: بعد از اتمام مراسم حج تمتع، نسبت 

به برگزاری حج عمره تصمیم گیری می شود.
حجت الاسلام و المسلمین قاضی عسگر در مورد زمان 
اعزام مجدد زائران به حج عمره گفت: برنامه حج عمره 
مشخص نیست و ما بعد از اتمام موسم حج تمتع تصمیم 

های لازم را می گیریم.
وی در ادامه اظهار کرد: اگر مقدمات حج تمتع به خوبی 
 انجام شود راجع به حج عمره هم تصمیم گیری می کنیم.

وی در پایان افزود: شورای عالی امنیت ملی نظر نهایی 
خود را درباره حج تمتع اعلام کرده است و جای هیچ 

نگرانی نیست.

هوا گرم می شود
میزان - کارشناس سازمان هواشناسی گفت: هوا در 

هفته جاری گرم می شود.
مرتضی ضرابی اظهار داشت: در تیرماه شهرهای اهواز، 
رامهرمز، بستان، امیدیه، شوش، آبادان، ایلام و مهران 

گرمترین شهرهای کشور بودند. 

در همین حال شهرکرد،بلده، فیروزکوه، لاله زار، الشتر و 
ورزقان جزو خنک ترین شهرهای کشور هستند.

وی ادامه داد: این هفته هوای گرمی را تا اواسط هفته 
تجربه خواهیم کرد .

هیچ واحدی در دانشگاه آزاد تعطیل 
نمی شود 

صدا و سیما - ولایتی رئیس هیئت امناء و هیئت مؤسس 
دانشگاه آزاد اسلامی گفت: هیچ واحدی در دانشگاه 

آزاد اسلامی تعطیل نمی شود .

گوناگون


